AVISO DE SUSPENSÃO

TOMADA DE PREÇOS n.° 009/2023

PROCESSO ADM. LICITATÓRIO n.° 121/2023

OBJETO:“Contratação de empresa especializada do ramo pertinente para execução de obra referente
ao projeto de aplicação de mini estações compactas de tratamento de esgoto unifamiliar com vistas à
conservação dos recursos hídricos em áreas ruais e comunidades isoladas, conforme Contrato de
Financiamento Fehidro n° 194/2022 firmado com DESENVOLVE SP - Agência de Fomento do Estado de
São Paulo S.A., e solicitação e documentação da Coordenadoria Municipal de Meio Ambiente”.

O Coordenador Municipal de Compras, no uso de suas atribuições legais, comunica aos interessados a

SUSPENSÃO da sessão pública do processo supra, designada para 21/09/2023 às 08h30, motivada por

solicitação do Coordenador Municipal de Meio Ambiente, para que possa ser revisado o projeto. Após

possíveis correções será agendada nova data para o certame e disponibilizado novo edital retificado.

Taquarituba (SP), 20 de setembro de 2023.

JEDSON HENRIQUE TOLEDO DE CARVALHO

Coordenador Municipal de Compras

PARA PUBLICAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO. TOMADA DE PREÇOS n.° 009/2023. PROCESSO ADM. LICITATÓRIO n.° 121/2023.
OBJETO:“Contratação de empresa especializada do ramo pertinente para execução de obra referente ao
projeto de aplicação de mini estações compactas de tratamento de esgoto unifamiliar com vistas à
conservação dos recursos hídricos em áreas ruais e comunidades isoladas, conforme Contrato de
Financiamento Fehidro n° 194/2022 firmado com DESENVOLVE SP - Agência de Fomento do Estado de São
Paulo S.A., e solicitação e documentação da Coordenadoria Municipal de Meio Ambiente”. O Coordenador
Municipal de Compras, no uso de suas atribuições legais, comunica aos interessados a SUSPENSÃO da
sessão pública do processo supra, designada para 21/09/2023 às 08h30, motivada por solicitação do
Coordenador Municipal de Meio Ambiente, para que possa ser revisado o projeto. Após possíveis correções
será agendada nova data para o certame e disponibilizado novo edital retificado. Taquarituba (SP), 20 de
setembro de 2023. JEDSON HENRIQUE TOLEDO DE CARVALHO - Coordenador Municipal de Compras.